Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/101638.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 054/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/101638                  Pregão Presencial 019/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Sandálias Personalizadas

para a Escola Nota 10.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 019/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 084/2012 - SEDEC

EMPRESA: SPORTS MAGAZINE LTDA

CNPJ: 04.826.424/0001-60

FONE: (83)3241-6886 FAX: (83)3241-8088

ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO I, 404, CENTRO - JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.013-021

VALOR GLOBAL DO ITEM 01 - R$ 139.500,00 (cento e trinta e nove mil e

quinhentos reais).

João Pessoa, 18 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação